
Společenství Heřmanova 455/45, Praha 7 
Suterénní místnosti č. 1 a 101  

 
 
 Jak je vidět z přiloženého dokumentu (z Úřední desky MČ P7), naše 
žádost (z loňského listopadu) o pronájem těchto místností našemu SVJ 
s následným překolaudováním na společné prostory domu byla ignorována. 
 
 Zjevně nepatříme mezi „přátele přátel“ („amici degli amici“ - jak by řekli 
na Sicílii) našich zastupitelů a zejména ne pánů Kaštovského a Konopy a 
paní Justové. 
  Když jsem se letos v dubnu ptal paní Špiclové (úřednice, která to měla na 
starosti), jaký je osud naší žádosti, odpověděla mi takto: 
 
 „ bytová jednotka č. 1 a  nebytová jednotka jsou ve vlastnictví hlavního města Praha, svěřené 
Městské části Praha 7 a pokud se kompetentní orgány MČ rozhodnou jakýmkoliv způsobem 
s tímto majetkem naložit, budete seznámeni“ 
 

 
Přitom jindy (např. při privatizaci bytu č.23 v našem domě) „kompetentní 
orgány“ nakládají s obecním majetkem dosti volně. 
 
 
 
 
20.08.2012 Slavomír Krasnický 
 



Úřad městské části > Úřední deska > Odbor sociální a zdravotnictví, bytový a nebytových prostor

PRONÁJEM NEBYTOVÉHO PROSTORU č. 530 - sklad v 1. PP domu

PRONÁJEM

NEBYTOVÉHO PROSTORU

č. 530

účel užití: sklad v 1. PP domu = o celkové rozloze 24,00 m2

(NBP lze pronajmout pouze za účelem, ke kterému je kolaudován - sklad)

ulice: Heřmanova 45/455

PROHLÍDKA:

úterý 21.08.2012 od 9,30 do 10,15 hod.

kauce: 3.000,- Kč

min. náj. 900,- Kč/m2/rok

(při placení kauce uvádějte variabilní symbol 5412530)

Zveřejněno: od 26.07.2012 od 8:00hod.

do 11.09.2012 do 15:00hod

MČ Praha 7 si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku nebo výběrové řízení kdykoli bez udání důvodu zrušit. Žadatel nemá nárok na
náhradu nákladů vynaložených v souvislosti s podáním žádosti o pronájem předmětného nebytového prostoru na základě veřejné nabídky

zveřejněné MČ Praha 7

26.7.2012 - Administrátor P7 ; Přečteno: 104 x

 

MČ Praha 7: PRONÁJEM NEBYTOVÉHO PROSTORU č. 530 - sklad... http://www.praha7.cz/14112_PRONAJEM-NEBYTOVEHO-PROST...

1 z 1 20.8.2012 18:02


